
Azərbaycan–Türkiyə münasibətləri  
regionda sülhə və təhlükəsizliyə xidmət edir

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Türkiyə və Azərbaycan regi-
onal əməkdaşlıq prosesinin fəal 
iştirakçılarıdır. Ekspertlər bildirirlər 
ki, hər iki ölkə iqtisadi və enerji 
imkanlarından, həmçinin geosiyasi 
mövqeyindən ikitərəfli və regional 
əməkdaşlığı genişləndirmək üçün 
səmərəli istifadə edir. İzmirdə “Star” 
zavodunun fəaliyyət göstərməsi 
iki ölkə arasında qardaşlıq bağla-
rını daha da gücləndirir və Avrasi-
ya regionunda enerji və nəqliyyat 
marşrutlarını yenidən xəritələşdirir. 
Xatırladaq ki, “Star” zavodun ümumi 
neft emalı gücü 10 milyon tondur və 
Azərbaycanın dövlət şirkəti –   
SOCAR müəssisənin əsas xammal 
tədarükçüsüdür. Zavod Türkiyənin 
neft-kimya idxalından asılılığının 
əhəmiyyətli dərəcədə azalmasına 
öz töhfəsini verir. Təbii ki, bütün bu 
layihələr Azərbaycanın, Türkiyənin və 
digər ölkələrin enerji təhlükəsizliyinin 
təminatıdır. Eyni zamanda, iki ölkə 
arasında genişlənən əməkdaşlıq və 
strateji tərəfdaşlıq regionda sabitliyin 
göstəricisinə çevrilmişdir. Azərbaycan 
ilə qardaş Türkiyə arasında iqtisadi 
əlaqələrin yüksək səviyyədə inkişafı 
ilk növbədə onu deməyə əsas verir ki, 
iki ölkə arasındakı qırılmaz əlaqələr 
regionun tərəqqisində əvəzsiz rol 
oynayır. 

Əlbəttə, iki ölkə liderlərinin ara-
sındakı güclü dostluq və qardaşlıq 
əlaqələrinin olması Azərbaycan–
Türkiyə münasibətlərinin daha 
intensiv şəkildə inkişaf etməsinə 
şərait yaradır. Hər iki liderin qarşılıqlı 
səfərlərini buna nümunə göstərmək 
olar. Məsələn, Türkiyə Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan Qarabağın 
hava qapısı olan Füzuli Beynəlxalq 
Hava Limanının açılışında iştirak 
etmişdi. Füzuliyə tarixi səfərində 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan ölkəmizə həm siyasi, həm 
də mənəvi dəstəyini nümayiş etdirmiş 
və Azərbaycanın hər zaman yanında 
olacağını bildirmişdi. Eyni qardaş 
dəstəyini Azərbaycan  Prezidenti 
 İlham Əliyev də nümayiş etdirdi. 
Mayın 14-də Rize–Artvin Hava 
Limanının açılışında iştirak etməklə 
Prezident İlham Əliyev Türkiyənin 
hər uğuruna sevindiyini vurğulamaqla 
yanaşı, qardaş dəstəyini də göstərdi.

Əlamətdar haldır ki, hava limanına 
ilk enişi mayın 14-də Prezident Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanı və Azərbaycan 

 Prezidenti İlham Əliyevi gətirən 
təyyarələr etdi. Qeyd edək ki, Rize 
mərkəzindən 34 və Artvindən 125 
kilometr məsafədə yerləşən, müasir 
tipli böyük təyyarələri qəbul etmək im-
kanında olan yeni hava limanı müasir 
standartlara tam uyğundur. Yeni hava 
limanı dənizə paralel tikilmiş 3045 
metr uzunluğunda uçuş-enmə zola-
ğına malikdir. Ümumi sahəsi 2 milyon 
800 min kvadratmetr olan Rize–Artvin 
Hava Limanı Türkiyənin iqtisadiyya-
tına, o cümlədən turizm sahəsindəki 
yeni layihələrin həyata keçirilməsinə 
böyük töhfələr verəcək. Xatırladaq ki, 
hazırda Türkiyədə mövcud olan 58 
hava limanından 37-də beynəlxalq 
uçuşlar həyata keçirilir. Rize–Artvin 
Hava Limanının bu sıraya daxil olması 
Qara dəniz sahili ölkələri ilə hava 
nəqliyyatı və gəmi-bərələrlə turizm da-
şımaları üçün böyük imkanlar yaradır.

Əlbəttə, Türkiyənin uğuru həm 
də Azərbaycanın uğurudur. Qardaş 
ölkədə reallaşdırılan hər bir layihə 
Azərbaycanda böyük məmnunluqla 
qarşılanır. Rəcəb Tayyib Ərdoğanın  
rəhbərliyi dövründə Türkiyə dünyanın 
aparıcı ölkələrindən birinə çevrildi 
və hazırda bütün sahələrdə yüksək 
tərəqqi nümayiş etdirir. Hava limanı-
nın təntənəli açılış mərasimində coş-
quyla qarşılanan çıxışında Prezident 
İlham Əliyev Türkiyənin gündən-günə 
gücləndiyini, sürətlə inkişaf etdiyini 
vurğulayaraq əlavə dedi ki, qardaş 
ölkə bu gün nəinki dünya miqyasında 
böyük güc mərkəzinə çevrilib, söz 
sahibi olmuşdur, eyni zamanda, ölkə 
içində də böyük layihələr icra etməyə 
qadirdir. Türkiyədə görülən bütün 
işlərin mərkəzində insan amilinin, 
dövlət siyasətinin dayandığını diqqətə 

çatdıran Prezident İlham Əliyev 
əlavə etdi ki, açılış mərasimində 
Azərbaycan Prezidentinin iştirakı 
Türkiyə–Azərbaycan birliyinin növbəti 
təzahürüdür. 

Ölkə başçısı çıxışında bir daha 
dünyaya önəmli mesajlar ünvanladı. 
Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın 
və Türkiyənin hər zaman bir yerdə 
olduğunu diqqətə çatdırdı: “Bu gün də 
biz bir yerdəyik, Qarabağın bərpası 
işində bərabər, çiyin-çiyinə çalışırıq. 
Bir çox Türkiyə şirkətləri, o cümlədən 
xariqə adlandırılan bu gözəl hava 
limanını inşa edən şirkət də Qara-
bağda bərpa işləri ilə məşğuldur. 
Bizim minlərlə türk qardaşımız bu gün 
Azərbaycanda Qarabağın bərpası ilə 
bağlı öz işini görür, öz sözünü deyir”. 

Prezident İlham Əliyevdən ikinci 
mühüm mesaj Qarabağ zəfəri ilə bağ-
lı oldu. Ölkə başçısı İkinci Qarabağ 
savaşının Türkiyə və Azərbaycanın 
müştərək,ortaq şanlı tarixi olduğunu 
bəyan etdi. “Otuzillik işğala son qoy-
duq və savaşın ilk günündə hörmətli 
Prezident, qardaşım Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın “Azərbaycan yalnız deyil, 
Türkiyə Azərbaycanın yanındadır” 
deməsi bir çoxları üçün ciddi mesaj 
oldu. Savaşın son dəqiqəsinə qədər–
Şuşa şəhərində bayrağımız ucalana 
qədər Türkiyə bizim arxamızda idi, 
bizə arxa idi, dayaq idi və Azərbaycan 
xalqı heç vaxt bu qardaşlığı unut-
mayacaq”,– deyən Prezident İlham 
Əliyev qardaş ölkələrin Qaraba-
ğın bərpası işində bərabər, çiyin-
çiyinə çalışdığını, bir çox Türkiyə 
şirkətlərinin Qarabağda bərpa işləri ilə 
məşğul olduğunu diqqətə çatdırdı. Bu 
gün heç kimə sirr deyil ki, müttəfiqlik 
haqqında Şuşa Bəyannaməsi Qars 

müqaviləsinə, Dostluq və Əməkdaşlıq 
haqqında Müqaviləyə, Strateji 
Tərəfdaşlıq və Qarşılıqlı Yardım 
haqqında müqaviləyə əsaslanaraq 
Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərini 
daha da möhkəmləndirdi, iki xalqın 
tarix, soykök, din, dil, mədəniyyət 
birliyinə söykəndiyini bir daha 
təsdiqlədi, ölkələrimiz arasında dost-
luq və qardaşlığın nümunəvi xarakte-
rini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. 

Bir sözlə, Azərbaycanla Türkiyənin 
regonda yeni güc mərkəzinə 
çevrilməsi artıq reallıqdır. İki ölkə 
son illər xarici siyasətdə tamamilə 
eyni mövqedən çıxış edir və bütün 
məsələlərdə yekdil və qətiyyətli 
mövqe sərgiləyir. Son illərdə iki 
qardaş ölkənin dövlət başçılarının 
təşəbbüsləri və moderatorluğu ilə 
bir sıra nəhəng layihələr reallaşdırıl-
mışdır ki, bu da, ümumilikdə Avropa 
və Asiya dövlətlərinin inkişafına 
yeni nəfəs vermişdir. Rize – Artvin 
Hava Limanı kimi unukal layihənin 
istifadəyə verilməsi və Azərbaycan 
Prezidentinin mərasimdə iştirakı, 
izdiham qarşısında səsləndirilən 
önəmli bəyanat belə deməyə əsas 
verir ki, Avrasiyanın önəmli aktorları-
na çevrilmiş Türkiyə və Azərbaycan 
bundan sonra da bölgənin iqtisadi və 
siyasi mənzərəsinin hər iki ölkənin 
milli maraqlarına uyğun formalaş-
masına xidmət edəcək addımları 
dəstəkləyəcək, iki qardaş ölkənin 
sülhpərvər və proqressiv fəaliyyətinə 
şərait yaradacaq regional əhəmiyyətli 
layihələri reallaşdırmağa davam 
edəcək. 

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

Sahibə Qafarova:  Azərbaycan və 
Türkiyənin əldə etdiyi uğurlar  

hər iki ölkənin beynəlxalq nüfuzunun 
daha da artmasına xidmət edir

Mayın 16-da Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova ölkəmizdə səfərdə olan 
Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri Mustafa Şentop ilə görüşüb. Parlamentin 
Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Sahibə 
Qafarova qonağı səmimi salamlayaraq, Azərbaycanla Türkiyə əlaqələrinin 
çox yüksək səviyyədə olmasından məmnunluğunu ifadə edib. Parlamentin 
sədri bu günlərdə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyəyə işgüzar 
səfəri çərçivəsində Rize-Artvin Hava Limanının açılış mərasimində iştirakını 
xatırlayaraq, iki qardaş ölkənin liderlərinin növbəti dəfə bir araya gəlməsini 
yüksək dəyərləndirib. O qeyd edib ki, iki ölkə arasındakı münasibətlər günbəgün 
inkişaf etməkdədir. Hər iki ölkənin əldə etdiyi uğurlar ölkələrimizin beynəlxalq 
miqyasda nüfuzunun daha da artmasına xidmət edir. 

Spiker Bakıda keçiriləcək İqtisadi 
Əməkdaşlıq Təşkilatı Parlament Assamble-
yasının Üçüncü Ümumi Konfransında Türkiyə 
nümayəndə heyətinin iştirakını yüksək 
qiymətləndirib və konfransda müzakirə oluna-
caq məsələlərin əhəmiyyətindən danışıb. 

Milli Məclisin Sədri konfransa hazırlıq 
işləri barədə danışaraq, tədbirdə iştirak 
edəcək nümayəndə heyətləri ilə  keçirdiyi 
görüşlərdən bəhs edib. O qeyd edib ki, 
konfransda təşkilata sədrlik Pakistandan 
Azərbaycana keçəcək. Azərbaycan təşkilatın 
sədri kimi qurumun nüfuzunun daha da 
artması, təşkilata üzv ölkələr arasında 
əlaqələrin daha da dərinləşməsi üçün üzərinə 
düşən vəzifələrin öhdəsindən layiqincə 
gəlmək üçün bütün səylərini əsirgəməyəcək.

Sahibə Qafarova işğaldan azad  olunmuş 
ərazilərimizdə həyata keçirilən böyük bərpa 
və quruculuq işləri haqqında məlumat 
verərək, çox qısa müddətdə həmin ərazilərdə 
nəhəng infrastruktur layihələrinin reallaş-
dırıldığını, yeni yollar salındığını, yüksək 
standartlara cavab verən Füzuli Hava 
Limanının istifadəyə verildiyini qeyd edib. 
Həyata keçirilən quruculuq işlərində qardaş 
Türkiyə şirkətləri yaxından iştirak edirlər. 
Spiker Türkiyənin Azərbaycana hər zaman 
göstərdiyi dəstəyə görə öz minnətdarlığını 
bildirib.

Səmimi görüş üçün təşəkkür edən 
Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri Mustafa 
Şentop ölkəmizə növbəti dəfə səfərindən 
məmnunluğunu ifadə edib. O qeyd edib 
ki, səfərin məqsədi İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatı Parlament Assambleyasının Üçüncü 
 Ümumi Konfransında iştirak etmək və burada 
müzakirə olunacaq məsələlərə fəal şəkildə 
qatılmaqdır. 

Bununla yanaşı, konfransda müzakirə 
olunacaq məsələlərin quruma üzv dövlətlər 
üçün əhəmiyyətindən bəhs edən  Mustafa 
Şentop burada keçiriləcək görüşlərin 
də əlaqələrin dərinləşməsi baxımından 
əhəmiyyətli olacağını bildirib. O qeyd edib ki, 
parlamentlər səviyyəsində əlaqələrin daha 
da dərinləşməsi, deputatların mütəmadi 
görüşləri qurum qarşısında duran vəzifələrin 
həlli, o cümlədən, qanunverici orqanlar ara-
sında ikitərəfli əlaqələrin inkişafı baxımından 
önəmlidir.

Mustafa Şentop Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin Türkiyəyə son səfərini xatırla-
daraq, Türkiyə-Azərbaycan münasibətlərinin 
dünyada bənzəri olmayan münasibətlər 
olduğunu və bu münasibətlərin həqiqətən “bir 
millət, iki dövlət” xarakteri daşıdığını deyib.

Söhbət zamanı tərəfləri maraqlandıran 
digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb.

Biz hər zaman birlikdə olacağıq

Azərbaycan–Türkiyə uğurlu 
strateji müttəfiqlik münasibətləri, eyni 
zamanda, regionda sülh, sabitlik və 
əməkdaşlığın inkişafına müsbət təsir 
göstərir. Fikrimin təsdiqi üçün diqqəti 
bir məqama yönəltmək istərdim. İkinci 
Qarabağ müharibəsində Azərbaycanın 
ədalətli qələbəsi ilə Ermənistanın 30 
illik işğalına son qoyuldu. Bununla 
da Cənubi Qafqaz regionunda 
yaranan yeni reallıqlar nəticəsində bu 
coğrafiyada əməkdaşlığın, qarşılıqlı 
faydalı münasibətlərin inkişaf etdirilməsi 
zərurətinin gerçəkləşdirilməsinə 
xüsusi önəm verildi. Belə bir mühitin 
bərqərar olmasında isə Azərbaycan 
ilə bərabər Türkiyə tərəfindən də 
önəmli rol oynanıldı. Şübhəsiz ki, bu 
şərait regionun digər dövlətlərinin 
sülh maraqlarına xidmət etdiyindən 
ilk gündən bölgənin barış məkanına 
çevrilməsi prosesinə başlanıldı. 

Onu da qeyd edim ki, Ermənistanın 
Azərbaycan ərazilərini 30 il ərzində 
işğal altında saxlaması regionda 
əmin-amanlığa, sülhə təhdid yaradırdı. 

Vətən müharibəsində ordumuz düşmən 
üzərində parlaq qələbə ilə bu təhlükəni 
aradan qaldırdı, bölgədə yeni inkişaf 
mərhələsinin başlanmasını şərtləndirdi. 
Bu amilin meydana çıxmasında isə 
yuxarıda vurğulandığı kimi, Türkiyə 
dövləti mühüm rol oynadı. Bu, 
Azərbaycan Ordusunun qardaş ölkənin 
hərbi təcrübəsindən bəhrələnərək, 
inkişaf etməsində, dünyanın ən 
qüdrətli silahlı qüvvələrindən birinə 
çevrilməsində özünü göstərdi. Bu 
fikri bir qədər də konkretləşdirib deyə 
bilərəm ki, Azərbaycan torpaqlarımız 
işğal altında olduğu dövrdə Türkiyə 
ilə müdafiə sənayesinin və kadr 
hazırlığının gücləndirilməsi ilə bağlı 
birgə layihələr əsasında silahlı 
qüvvələrimizin inkişafını prioritet 
istiqamət kimi diqqət mərkəzində 
saxladı. Bütün bunlar 44 günlük Vətən 
müharibəsində öz real nəticəsini 
göstərdi. 

Qardaş Türkiyə İkinci Qarabağ 
müharibəsindən sonra işğaldan azad 
edilən Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 

iqtisadi rayonlarının bərpasında da 
öz quruculuq missiyasını uğurla 
davam etdirib, bu sahədə Azərbaycan 
inşaatçılarına fəal dəstək göstərib. 
Dost ölkə Zəngilan rayonunda 
respublikamızla birgə birinci 
aqroparkın yaradılmasına başlayıb. 
Keçən il dövlətimizin başçısı Türkiyə 
Cümhuriyyətinin Prezidenti ilə birlikdə 
“DOST Aqropark”ın təməlini qoyub. 

Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
Vətən müharibəsindən sonra 
Şuşaya səfəri, Füzuli Beynəlxalq 
Hava Limanının açılışında iştirakı 
bir daha nümayiş etdirdi ki, qardaş 
ölkə Azərbaycanın yanında olmaqla 
bərabər, həm də bölgədə sülh və 
əmin-amanlığın yaradılmasına sadiqdir. 
Ötən il iyunun 15-də Şuşa şəhərində 
imzalanan Azərbaycan və Türkiyə 
arasında müttəfiqlik münasibətləri 
haqqında Bəyannamə də bunun parlaq 
nümunəsidir. 

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan ilə 
Türkiyə arasında strateji müttəfiqlik, 
hər iki ölkənin liderləri arasında 

qardaşlıq və dostluq münasibətləri 
təkcə bu dövlətlərin tərəqqisinə deyil, 
həm də bütün Türk dünyasında 
əlaqələrin möhkəmlənməsinə mühüm 
təsir göstərir, xalqlarımızın daha da 
yaxınlaşmasını şərtləndirir. Məhz elə 
bu səbəbdəndir ki, Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurası məhz prezidentlər 
İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın yorulmaz səyi ilə getdikcə 
inkişaf edir. Adı çəkilən şuranın Türk 
Dövlətləri Təşkilatına çevrilməsi də 
bunun bariz ifadəsidir. Xatırladım 
ki, artıq bu təşkilatda birləşən türk 
dövlətləri arasında münasibətlər, 
əlaqələr gündən-günə güclənir, qurum 
regional və beynəlxalq səviyyədə 
müəyyən güc kimi qəbul olunur.

Azərbaycan ilə Türkiyə arasında 
siyasi məsələlərdə olduğu kimi, 
iqtisadiyyat, ticarət, elm və təhsil kimi 
vacib sahələrdə də dinamik inkişaf 
mövcuddur. Nəqliyyat- kommunikasiya 
sektorunda gerçəkləşdirilən birgə 
layihələr regionun həyatını daha da 
canlandırır və tərəqqini şərtləndirir. 

Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri 
kifayət qədər çoxşaxəli və 
genişmiqyaslıdır. Yuxarıda göstərilənlər 
isə onu deməyə əsas verir ki, iki ölkənin 
sıx əməkdaşlığı qardaşlığa, dostluğa 
və strateji müttəfiqliyə əsaslanır. Son 
zamanlar hər iki dövlətin müxtəlif 
sahələrdə birgə həyata keçirdikləri 
layihələr də bu ölkələr arasında 
münasibətlərin daha yüksək səviyyəyə 
yüksəlməsinə əlverşli zəmin yaradır. 

İqbal MƏMMƏDOV, 
Milli Məclisin deputatı

Prezident İlham Əliyevin Türkiyəyə işgüzar səfəri zamanı dövlət 
başçısı Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birlikdə Rize–Artvin Hava Limanının 
açılış mərasimində iştirak etməsi, burada yüksək qonaqpərvərliklə qar-
şılanması iki ölkə arasında qardaşlığın və sarsılmaz birliyin nümayişinin 
daha bir təsdiqinə çevrilib. Dövlətimizin başçısının Türkiyə torpağına 
indiyədək çoxsaylı görüşlərində hər zaman belə maraq, coşğu yaşa-
nıb. Tarixən mövcud olan bu səmimiyyət və mehribanlıq “Bir millət, 
iki dövlət” kəlamının müəllifi ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən 
daha da gücləndirilib. Dahi şəxsiyyət Türkiyəyə sonsuz sevgisini 
həmişə ifadə edib, Azərbaycanın Türkiyənin inkişafından, gücündən, 
uğurlarından daim qürurlandığını vurğulayıb. 

Türkiyənin ikiəsrlik 
demokratiya və inkişaf yolu 
öz tarixi, həm də bütün dost 
və qardaşları, bölgəsi üçün 
böyük bir uğur hekayəsidir.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
Türkiyə Respublikasının 

Prezidenti 

Türkiyə böyük güc mərkəzinə çevrilib
Dünyada  elə iki dövlət tapmaq çətindir ki, tərəfdaşlıq münasibətləri  

Azərbaycan–Türkiyə kimi nümunəvi səviyyədə olsun.  Ölkələrimiz beynəlxalq 
aləmdə vahid platformadan çıxış edir, bir-birinə qarşı son dərəcə təəssübkeş 
davranır, sırf sülhpərvər siyasət yürüdür, bütün prinsipial məsələlərdə haqlı, 
obyektiv mövqe nümayiş etdirirlər. 

Prezidentlər İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın rəhbərlikləri dövründə bu yaxınlıq 
daha da artmış, möhkəmlənmişdir. İki ölkənin 
yaxınlığı Avrasiyada sülh, təhlükəsizlik və in-
kişafı hədəfləyən fundamental strategiji önəm 
kəsb edir. Bütün dövrlərdə böyük dövlətlərin 
maraqlarının toqquşduğu Anadolu və Qaf-
qazda bu gün tamamilə fərqli bir mənzərənin 
yaşanması məhz dünya çapında Türkiyə və 
Azərbaycanın gücünün artması ilə şərtlənir. 

Fəxrlə qeyd edək ki, inişilin payızında 
məhz Türkiyənin mənəvi və siyasi dəstəyi 
ilə Azərbaycan 44 günlük Zəfər yürüşünə 
başlayaraq işğalçı erməni ordusunu diz 
çökdürüb və Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun 
azadlığını təmin edib. Ötən il iyunun 15-də 
Şuşa Bəyannaməsi ilə təsdiqlənmiş strateji 
müttəfiqliyimiz regionumuzun sülh və sabitlik 
məkanına çevrilməsində mühüm rol oynayır. 
Hazırda orada aparılan bərpa-quruculuq 
işləri, mühüm layihələr Türkiyə şirkətlərinin 
yaxından iştirakı ilə reallaşır. Ötən il rekord 
müddətə tikilmiş Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanının açılış mərasimində, Zəngəzur 
dəhlizinin bir hissəsi olan Horadiz-Cəbrayıl-
Zəngilan–Ağbənd avtomobil yolunun və 
Zəngilanda “DOST Aqropark”ın təməlinin 
qoyulmasında cənab İlham Əliyevlə bərabər 
cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğan da iştirak edib.

İqtisadi sahədəki yüksək  inkişafın növbəti 
real nümunəsi mayın 14-də Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevlə Türkiyə Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın açılışını etdikləri 
Rize–Artvin Hava Limanının tikilməsidir. 
Yeni hava limanına ilk dəfə göyərtələrində 
məhz iki qardaş ölkə başçılarının olduq-
ları təyyarələrin eniş etməsi dərin rəmzi 
məna daşıyırdı. Bu,əməkdaşlığımızın bütün 
sahələrdə uğurla inkişaf etdiyinə daha bir 
işarə idi.    

Azərbaycan rəhbəri İlham Əliyev 
mərasimdəki şıxışında qardaş Türkiyənin 

gündən-günə güclənməsindən səmimi 
məmnunluq hissini ifadə etdi: “Bütün bunun 
təməlində aparılan siyasət, əziz qardaşımın 
böyük əməyi, zəhməti vardır. Türkiyə bu 
gün nəinki dünya miqyasında böyük güc 
mərkəzinə çevrilib, söz sahibi olub, eyni 
zamanda, ölkə içində də böyük layihələr icra 
etməyə qadirdir. Bunların arasında xüsusilə 
insanlara xidmət göstərən layihələri qeyd 
etmək istərdim. Hava limanları, su anbarla-
rı, yollar, körpülər, məktəblər, xəstəxanalar 
– bütün bunlar Türkiyənin inkişafını, gücü-
nü göstərən amillərdir və bütün bu işlərin 
mərkəzində insan amili dayanır, dövlət 
siyasəti dayanır”.

Beynəlxalq qurumlardan heç bir yardım 
almadan Qarabağın yaralarını sağaldan, o 
yerləri dirçəldən Azərbaycan da nəyə qadir  
olduğunu dünyaya göstərir. Azərbaycan hər 
zaman Türkiyənin, Türkiyə isə Azərbaycanın  
yanındadır. İnamla söyləmək olar ki, son 
zamanlar iki ölkənin müxtəlif sahələrdə birgə 
həyata keçirdikləri layihələr Azərbaycanla 
Türkiyə arasında qardaşlıq münasibətlərini 
daha da möhkəmləndirəcəkdir. 

Nəbi İSKƏNDƏROV,  
Azərbaycan Təhsil İşçiləri  

Azad Həmkarlar İttifaqı  
Cəlilabad rayon komitəsinin sədri
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